
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.02.2018   № 12 
д. Бурмистрово 

 
 
О проведении оценки эффективности  
реализации муниципальных программ  
реализуемых в 2017 году 
 
 В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком принятия 
решений о разработке муниципальных программ Бурмистровского 
сельсовета, их формирования, реализации и проведения оценки 
эффективности реализации  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Провести оценку эффективности реализации муниципальных 
программ,  реализуемых на территории Бурмистровского сельсовета в 2017 
году (Приложение 1).  
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы   Бурмистровского сельсовета Юрганову Л.И.. 
4.  Постановление опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского 
сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.       
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                    Н.Н. Якушкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
  

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации  

Бурмистровского сельсовета 
от 07.02.2018г. № 12   

 
Перечень муниципальных программ и подпрограмм, 

реализуемых в Бурмистровском сельсовете в 2017 году 
 
№ 
п/п 

КЦСР Наименование программы Ответственный 
исполнитель 

1 2 3 4 
1. 52 000 

00000 
Муниципальная целевая программа 
«Развитие автомобильных дорог в 
Бурмистровском сельсовете в 2015-2019 
годах» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

1). 52 001 
00000 

Подпрограмма «Развитие автомобильных 
дорог местного значения на территории МО 
Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

2). 52 002 
00000 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 
дорожного движения на территории МО 
Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

2. 57 000 
00000 

Программа « Комплексное развитие   
систем коммунальной инфраструктуры  
Бурмистровского сельсовета на 2015-
2021годы» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

3. 58 000 
00000 

Муниципальная целевая программа 
«Благоустройство территории  
Бурмистровского сельсовета в 2015-2019 
годах». 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

1). 58 100 
01000 
 Подпрограмма «Уличное освещение» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

2). 58 200 
03000 

Подпрограмма «Озеленение» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

3). 58 300 
04000 Подпрограмма «Организация и содержание 

мест захоронения» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

4). 58 400 
05000 

Подпрограмма «Прочие мероприятия по 
благоустройству поселений» 

Администрация 
Бурмистровского 



сельсовета 
4. 59 000 

00000 
Муниципальная программа «Сохранение и 
развитие культуры в Бурмистровском 
сельсовете на 2015 – 2019 годы» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

1). 59 000 
40590 

Подпрограмма «Выполнение функций  
муниципальным Культурно-досуговым 
центром» 

Администрация 
Бурмистровского 
сельсовета 

 

 
 


